[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____22.04.2013 года____                                          №______107__

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения «О порядке представления лицом,  поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, а также руководителем муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с частью 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства  Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение «О порядке представления лицом,  поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, а также руководителем муниципального учреждения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района сведений о своих доходах, об
2

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - Положение) (приложение).

2.Постановление обнародовать в установленном законодательством порядке и разместить в сети Интернет на сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Общему отделу администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (Пелипенко) ознакомить руководителей муниципальных учреждений Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района с настоящим Положением.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

В.П.Бондаренко

б